
We ElevateWe Elevate 

Designs 
Schindler 



architektoniczną 
wizję 

dopełniający 
każdą 

Wyższy 
poziom 
designu 

Nowe wnętrza wind Schindler 
to starannie wyselekcjonowane 
kompozycje w duchu nowoczesnej 
estetyki. W połączeniu z najnowszą 
technologią otwierają wiele 
możliwości aranżacyjnych. 
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Inspiracja z natury 

Piękno natury z jej 
subtelnymi detalami. 

Harmonia 
odcieni 

Płynne przejścia 
kolorystyczne 
emanujące spokojem 
i ponadczasowym 
urokiem. 

Wyrazisty 
charakter 

Skorzystaj 
z wyrazistych 
akcentów 
kolorystycznych 
i wyróżnij swoje 
wnętrza. 

Wyrafnowana elegancja 

Urzeczywistnij swoją wizję, tworząc 
inspirujące i zapadające w pamięć 
miejsce. 

Cyfrowa przestrzeń 

Stworz nowoczesne i angażujące 
użytkowników przestrzenie, 
zacierając granice między światem 
fzycznym a cyfrowym. 



Panel: Primea 500 
Oświetlenie: Dash Array 
Suft: Stal malowana Polarna Biel 
Ściany boczne: Laminat matowy Migdałowy Beż 
Ściana tylna: Laminat matowy Migdałowy Beż 
Podoga: Gres Klonowe Drewno 

Klonowe Drewno 

Inspiracja z natury 
Subtelne, harmonijne, ciepłe 

Ta paleta kolorów czerpie inspirację z ziemi, 
odzwierciedlając barwy gór, lasów i łąk. 
Stwórz kojącą atmosferę bliskości z naturą 
dzięki minimalistycznej elegancji naszych 
laminatów. 

Migdałowy Beż 

Przenieś się w świat łagodnych, 
organicznych barw. 

Schindler Designs
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Panel: Primea 500 
Oświetlenie: Indirect 
Suft: Stal nierdzewna szczotkowana Antracyt 304 
Ściany boczne: Laminat błyszczący Szałwiowa Zieleń 
Ściana tylna: Laminat diagonal Oliwkowa Zieleń 
Podłoga: Syntetyczny granit Szarość Meteorytu 

Harmonia odcieni 
Eleganckie, unikalne, efektowne 

Odkryj unikalność monochromatycznych zestawień 
kolorystycznych. Różne odcienie jednego koloru pozwolą 
Ci stworzyć harmonijną i wyrafnowaną estetykę.Brak 
kontrastujących kolorów podkreśli teksturę i wzór 
materiałów. 

Szałwiowa Zieleń 

Łączenie jasnych i ciemnych 
odcieni z tej samej gamy 
kolorystycznej doda głębi 
Twojej kompozycji. 

Schindler Designs

 

 
 

 
 
 

Oliwkowa 
Zieleń 

8 



Panel: Primea 500 
Oświetlenie: Cube spots 
Suft: Laminat matowy Błękit Laguny 
Ściana tylna: Laminat matowy Błękit Laguny 
Ściany boczne: Laminat błyszczący Perłowa Biel 
Podoga: Gres Szary Marmur 

Wyrazisty charakter 
Energetyczne, efektowne, 
przykuwające uwagę 

Zainspiruj się paletą żywych i kontrastujących kolorów, 
aby nikt nie przeszedł obojętnie obok Twojej przestrzeni. 
W zestawieniu z neutralnymi lub monochromatycznymi 
wzorami wyrazisty akcent stanie się punktem centralnym 
Twojego wnętrza. Uzyskany kontrast stworzy niepowtarzalny 
efekt i przestrzeń, która przykuje uwagę pasażerów. 

Akcent kolorystyczny może być 
wykorzystany na ścianach lub 
w elementach wyposażenia, 
tworząc punkt centralny, który 
przyciąga wzrok i wypełnia 
przestrzeń energią. 

Schindler Designs

 

 

 

Szary Marmur 

Błękit Laguny 
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Panel: Primea 500 
Oświetlenie: Edge 
Suft: Stal nierdzewna szczotkowana 
Merkury 
Ściany boczne: Laminat matowy 
Cieniowana Szarość 
Ściana tylna: Gres Krystaliczny Onyks 
Podoga: Guma Nakrapiana Czerń 

Wyrafnowana elegancja 
Stylowe, wyszukane, wyjątkowe 

Celebruj piękno unikatowych elementów architektonicznych. 
Ta linia wystrojów podkreśli szlachetne detale, które defniują 
charakter Twojego budynku, współgrając z artystyczną wizją 
stojącą za projektem architektonicznym. 

Przenikanie się nowoczesnych 
wzorów z wysokiej jakości 
elementami w stylu retro 
dodaje przestrzeni głębi 
oraz wielowarstwowości. 

Schindler Designs

 

 

 

 

Krystaliczny Onyks 

Merkury 
Stal nierdzewna 
szczotkowana 
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Panel: Primea 500 
Oświetlenie: Rail 
Suft: Stal malowana Polarna Biel 
Ściany boczne: Laminat błyszczący 
Perłowa Biel 
Ściana tylna: Stal nierdzewna 
szczotkowana Antracyt 304 
Podoga: Gres Graftowa Czerń 

Primea 500 
Piętrowskazywacz 

Cyfrowa przestrzeń 
Intuicyjne, interaktywne, kompatybilne 

Ta linia koncentruje się na wykorzystaniu  
interaktywnych elementów, takich jak  
ekrany i inteligentne urządzenia, aby 
wzbogacić doświadczenia użytkownika. 

Pozwól zanurzyć się pasażerom w przestrzeni, w której 
granice między światem cyfrowym a rzeczywistym 
płynnie się przenikają, a technologia idealnie współgra 
z designem. 

Nasze interfejsy użytkownika w 
standardzie są zgodne z normą 
EN 81-70, gwarantując dostępność 
dla wszystkich. 

Schindler Designs

 

 

 

 

 
 

 

Primea 500 
Panel dyspozycji 
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Udoskonalony Schindler ActionBoard 
Intuicyjny system do obsługi platformy 
informacyjno-rozrywkowej 

Zdalnie przeprowadzaj cyfrowe 
kontrole stanu windy, regularnie 
śledź harmonogram konserwacji 
i obserwuj poziomy zużycia energii 
w czasie rzeczywistym. 

Tryb Eko do monitorowania 
i mierzenia efektywności 
windy w trakcie pracy 

Bezproblemowo zarządzaj kontrolą 
dostępu dla najemców i gości w celu 
zwiększenia bezpieczeństwa w budynku. 
Wbudowana kamera dodatkowo 
wzmocni poczucie bezpieczeństwa 
u pasażerów. 

Spersonalizowane 
doświadczenia 
w windzie 

Rozszerz swoje usługi Schindler o Schindler ActionBoard. 
Nowe funkcje pozwalają na udostępnianie aktualizacji 
pogodowych, przekazywanie istotnych informacji o budynku 
oraz pomaganie pasażerom w dotarciu do celu – całością 
treści można łatwo zarządzać za pomocą platformy online. 
Skontaktuj się z doradcą Schindler, aby dowiedzieć się 
więcej o pełnym potencjale Schindler ActionBoard oraz 
niezbędnych wymaganiach. 

Primea 500 
Panel dyspozycji z osłoną 
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Łatwa komunikacja 
w budynku 
Uprość komunikację w swoim 
budynku, udostępniając treści 
bezpośrednio na wyświetlaczu 
panelu windy. Łatwo i szybko 
modyfkuj informacje na ekranie 
za pomocą platformy ActionBoard 
dla autoryzowanych użytkowników. 
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Aplikacja ElevateMe 
Zdalne wezwanie windy 
i inne udogodnienia 

Nowe, rewolucyjne tryby działania 
windy umożliwiają indywidualne 
konfgurowanie jazdy windą. Opcje 
takie jak „exclusive trip” pozwalają 
pasażerom docierać do celu bez 
zatrzymywania się. 

Wybierz tryb 
podróżowania 

W prosty sposób konfguruj czas 
otwierania drzwi, aby ułatwić 
komunikację pasażerom na wózkach 
inwalidzkich, z wózkami dziecięcymi, 
zwierzętami czy dużymi 
przedmiotami. 

Dostosuj czas 
otwierania drzwi 

Dzięki mobilnej aplikacji Schindler ElevateMe użytkownicy mogą wezwać 
windę i wybrać miejsce docelowe bez dotykania przycisków. Wystarczy 
włączyć Bluetooth w telefonie. Dodatkowo możliwe jest udostępnienie 
gościom dostępu do wybranych pięter, ustawienie domyślne piętra, 
dostosowanie czasu otwierania drzwi czy włączenieusługi VIP – wszystko 
za pomocą aplikacji Schindler ElevateMe. 

Bezpieczeństwo 
gości na poziomie VIP 

W prosty sposób wysyłaj spersonalizowane 
zaproszenia do gości budynku z uprawnieniami 
do korzystania z windy, zapewniając bezpieczeństwo 
i płynną komunikację w budynku. 

Schindler Designs
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Uwolnij swoją 
kreatywność 

Design 
Schindler DesignsSchindler Designs
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Laminaty 
z teksturą 

Trufowa Szarość 
Płótno Kawowe Drewno 

Bursztynowe 
Drewno 

Beżowy Muszkat 
Płótno 

Złoty Miód 
Diagonal 

Waniliowe 
Drewno 

Popielate 
Drewno 

Oliwkowa Zieleń 
Diagonal 

30
00

 
50

00
60

00
 

Matowe 
i błyszczące 
laminaty Jesienna Szarość 

Matowy 

Orzechowy Brąz 
Matowy 

Cieniowana 
Szarość 
Matowy 

Niebiański Błękit 
Matowy 

Brązowa Mokka 
Matowy 

Papirusowy Beż 
Matowy 

Bawełniana Biel 
Matowy 

Szałwiowa Zieleń 
Matowy 

Mroźna Szarość 
Matowy 

Jesienna Szarość 
Błyszczący 

Cieniowana 
Szarość 
Błyszczący 

Migdałowy Beż 
Matowy 

Śliwkowa 
Czerwień 
Matowy 

Błękit Północy 
Matowy 

Błękit Laguny 
Matowy 

Perłowa Biel 
Błyszczący 

Szałwiowa Zieleń 
Błyszczący 

Niebiański Błękit 
Błyszczący 30

00
50

00
60

00
 

Stal 
nierdzewna 

Len 
Stal ze strukturą 
304 

Antracyt 
Stal szczotkowana 
304 

Merkury 
Stal szczotkowana 
441 

Szampańska 
Stal szczotkowana 
304 

Merkury 
Stal szczotkowana 
304 30

00
 

50
00

60
00

 

Gres 

Księżycowy 
Trawertyn Alpejska Zieleń 

Krystaliczny 
Onyks Szary Marmur 50

00
60

00
 

30
00

 
50

00
60

00
 

Szkło 

Kaszmirowy Beż 
Szkło 

Aloesowa 
Zieleń Szkło 

Lawendowy 
Fiolet Szkło 

Satynowa Biel 
Szkło 

Błękit Zatoki 
Szkło 

Ściany 

Lustra 
i przeszklenia 

30
00

 
50

00
60

00
 

Połowa szerokości 
kabiny, wyśrodkowane* 

Połowa wysokości 
pełna szerokość 

Pełna wysokość 
kabiny wyśrodkowane* 

Przeszklona 
tylna ściana 

Przeszklenie 
częściowe 

Przeszklone 
ściany boczne 

Pełna wysokość 
kabiny, wyśrodkowane 

Pełna wysokość 
po prawej i lewej 

Pełne 
przeszklenie 

Połowa szerokości 
kabiny, wyśrodkowane 

Przeszklone 
drzwi 

*Dostępne tylko 
w Schindler 3000 

50
00

60
00

 
30

00
 

50
00

60
00

 
30

00
 

Poręcze 
i wykończenia 

Prosta* Prosta* 

Srebrzysty Szary 
Stal malowana 

Popielaty Beż 
Stal malowana 

Graftowa 
Szarość 

Merkury Stal 
szczotkowana 
304* 

Przylegająca Narożna 

Zaokrąglona 

*Końcówki poręczy 
proste lub obłe, 
zgodnie z normą 
EN 81-70 

*Dostępne tylko 
z Prostą poręczą 

Stal malowana 
proszkowo dostępna 
tylko z poręczami: 
Zaokrąglona, 
Przylegająca i Narożna 

Położenie poręczy 

Schindler DesignsSchindler Designs
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Arktyczna Szarość 
Linoleum 

Podłogi Sufty i drzwi 
Sufty 
i wykończenia 

30
00

30
00

 

50
00

60
00

 

50
00

60
00

 

Line 

Cube Spot 

Rail Light Square spots 

Round spots 

Edge Light 

Dash Array 

Bracket 

Backlight Indirect 

Merkury 
Stal szczotkowana 
304 + 441 

Polarna Biel 

Antracyt 
Stal szczotkowana 

Mglista Szarość 
Stal malowana 

Merkury 
Stal szczotkowana  
441 

Len 
Stal ze strukturą 
304 

Drzwi 
kabinowe 

30
00

50
00

60
00

Merkury 
Stal szczotkowana 
304 

Szary Zmiarzch 
Stal malowana 

Merkury 
Stal szczotkowana 
441 

Len 
Stal ze strukturą 
304 + 441 

Polarna Biel 
Stal malowana 

Stal Nierdzewna 
Lustrzana 304 

Drzwi 
szybowe 

30
00

 
50

00
60

00
 

Merkury 
Stal szczotkowana 
304 

Podłogi 

30
00

 
50

00
60

00
 

50
00

60
00

 

Nakrapiana Czerń 
Guma 

Indywidualne 
zamówienie 

Orzechowy Beż 
Linoleum 

Szary Marmur 
Gres 

Ryfowane 
Aluminium 

Graftowa Czerń 
Gres 

Wulkaniczna Czerń 
Linoleum 

Wulkaniczny Brąz 
Gres 

Merkury 
Stal szczotkowna 
304 

Galaktyczna Czerń 
Syntetyczny granit 

Klonowe Drewno 
Gres 

Szarość Meteorytu 
Syntetyczny granit 

Piaskowy Beż 
Syntetyczny granit 

Księżycowy 
Trawertyn 
Gres 

Drewno 

Cokoły 
i wykończenia 

Odbojniki 

Wysunięty 

Zlicowany 

Czerń 
PVC powlekany 

Wpuszczony 

Wysoki cokół* 
*tylko Gres 

30
00

 
50

00
60

00
 

50
00

 
30

00
 

60
00

 

Merkury 
Stal szczotkowna 
304 

Antracyt 
Stal szczotkowana 

Anodowane 
Aluminium 

Szampańska 
Stal polerowana 
304 

Szerokość odbojników 

Schindler DesignsSchindler Designs
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Czytnik kard Stacyjka 

Informacja 
o dźwigu 

Wskaźnik 
kierunku ruchu 
i piętro-
wskazywacz 

Stacyjka Stacyjka 

Kasety dyspozycji Rozwiązania Schindler PORT dostępne są w bieli, szarości oraz czerni 

Cokół Schindler 
PORT 1 

Schindler PORT 1 
instalowany na 
ścianie 

Schindler PORT 4 
zlicowany 

Schindler PORT 
piętrowskazywacz 

PORT 1 MINI 

Schindler 
PORT 1 

Panel dyspozycji 
na pół wysokości 
kabiny 

Panel dyspozycji 
z osłoną z laminatu 

Schindler DesignsSchindler Designs

Wyposażenie 
Linea 100 Primea 600 

Panel dyspozycji 

Wskaźnik 
kierunku ruchu 
i piętrowskazywacz 

Panel dyspozycji 

Panel dyspozycji 
ze stacyjką na pół 
wysokości kabiny 

pełna wysokość 

Wskaźnik kierunku ruchu
 i piętrowskazywacz 

na pół wysokości Kasety dyspozycji 
kabiny 

Informacja 
o dźwigu 

Poziomy panel dyspozycji 

30
00

 
30

00
 

50
00

 
50

00
 

60
00

 
60

00
 

50
00

 
50

00
 

60
00

 
60

00 Panel dyspozycji Kasety dyspozycji Informacja
(EN:81-70) na pełną wysokość kabinyo dźwigu 

Primea 500 Schindler PORT 
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Narzędzie Schindler Plan & Design 
Znajdź idealny projekt dla siebie 

Zanurz się w świecie wyrafnowanej estetyki dzięki naszej różnorodnej gamie 
kolorów i wzorów wnętrz wind. Niezależnie od tego, czy preferujesz subtelną 
elegancję matowego laminatu, intrygujące faktury czy efektowne błyszczące 
wykończenia, nasza oferta spełni każde oczekiwania. 

Wypróbuj wszystkie dostępne opcje z pomocą naszego narzędzia 
Schidler Plan & Design i znajdź idealny projekt dla swojego budynku. 

W razie dodatkowych pytań skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej 
informacji na temat Schindler Designs i tego, jakie rozwiązanie możemy 
przygotować specjalnie dla Ciebie. 

E-mail: architekci.pl@schindler.com 

Publikacja ta ma charakter ogólnie informacyjny, zastrzegamy sobie prawo do dokonywania w dowolnym momencie zmian 
w usługach, produktach i ich specyfkacjach. Żadne stwierdzenie zawarte w tej publikacji nie powinno być interpretowane jako 
gwarancja lub warunek, wyrażony lub dorozumiany, dotyczący jakiejkolwiek usługi lub produktu, jego specyfkacji, przydatności 
do określonego celu, zdatności do sprzedaży, jakości, ani jako warunek jakiejkolwiek umowy o świadczenie usług lub zakup 
produktów lub usług zawartych w tej publikacji. Mogą wystąpić  różnice między wydrukowanymi a rzeczywistymi kolorami. 
Prawa autorskie © 2023 Schindler Aufzüge AG 

We Elevate 

mailto:architekci.pl@schindler.com

